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EK-3: YILLIK FAALİYET RAPORU FORMU 

UYGULAMA ARAŞTIRMA MERKEZLERİ FAALİYET RAPORU 

(01.01.2017 – 31.12.2017) 

Bölüm 1. Tanıtım 

Merkezin açık ve (varsa) kısa adı: Hacettepe Üniversitesi 
Uluslararası Karst Su Kaynakları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (HÜ-UKAM) 

Merkez müdürünün adı ve soyadı: Prof. Dr. Mehmet EKMEKÇİ 
Merkezin kuruluş yılı ve varsa Resmi Gazete no: 07 Aralık 1987 – Sayı: 19657 
Merkezin faaliyet tanımı (en fazla 400 karakter): Merkezimiz Üniversitenin Hidrojeoloji Mühendisliği ile 

Karst Hidrojeolojisi alanında lisans ve lisans üstü düzeyde 
eğitim veren birimlerinin temel ve uygulamalı araştırmalarını 
sürdürdükleri yurt içi ve yurt dışı kurumlar ve endüstri ile 
işbirliği yaparak üniversite içinde veya hizmetin gerektirdiği 
her yerde uluslararası düzeyde bilime teknolojiye dönük ve 
ülke kalkınmasına yönelik etkinliklerde bulunan bir 
kuruluştur 

Merkezin Üniversitemize, bu yıl sağladığı, 
mevcut akademik birimlerden sağlanamayacak 
türdeki katkı ve hizmetleri 
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Bölüm 2. Faaliyet özeti (Merkezin adı ve adresi açıkça kullanılmış şartı ile rapor dönemine girenler 
yazılmalıdır; basılı dokümanlar eklenmelidir) 

SCI, SSCI, AHCI ve EI kapsamındaki dergilerde 
yayınlanan makale sayısı 

1 

Diğer dizinler kapsamındaki dergilerde 
yayınlanan makale sayısı 

- 

Kitap ya da kitap bölümü sayısı ve listesi - 
Ulusal/Uluslararası Konferans/Sempozyumlarda 
sunulan bildiri sayısı 

6 

Ulusal/Uluslararası ölçekte tamamlanan/devam 
eden projeler 

3 (EK-2) 

Düzenlenen ulusal/uluslararası konferans/ 
sempozyum vb. bilimsel etkinlik sayısı ve listesi 

- 

Düzenlenen eğitim/kurs/sertifika programı sayısı 
ve listesi 

- 

Yukarıda yer almayan ancak faaliyet olarak 
belirtilmesi gereken iş ve çalışmaların listesi 

- 

Merkezin gelir ve gider durumu Gelir  27000 TL: Gider : 0 TL 
Yıllık Yönetim Kurulu toplantıları sonucu alınan 
kararlar 

HİDRO 2018 Sempozyumunun 27-29 Eylül 2018 tarihleri 
arasında gerçkeleştirilmesi; Su Günü (22 Mart) Konferansı; 
TMMOB-JMO Sertifikalı Kursu 

Merkezin Web sitesinin güncellik durumu Güncel 
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Bölüm 3. Durum değerlendirilmesi ve ileriye dönük planlama 

1. Merkezin üniversite tarafından kurum içi ve kurum dışı öne çıkarabileceği en önemli üç faaliyet 
 
a. UN-IAEA (Birleşmiş Milletler Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı)  adına Mısır Atom Enerjisi 

Kurumu personeline eğitim  
b. Türkiye Atom Enerjisi Kurumu’na Akkuyu ve Sinop Nükleer Santral Yerlerinin 

Hidrolojik/Hidrojeolojik Uygunlukları ile ilgili danışmanlık 
c. Malatya Büyükşehir Belediyesi Pınarbaşı Kaynağının Koruma Alanlarının Belirlenmesi 

çalışmaları ve TÜBİTAK Projesi 
 

2. Merkezin sona eren yıla ait gerçekleştiremediği faaliyetlerinin nedenleri, karşılaşılan engeller 
- 

3. İleriye dönük yapmayı planladıkları: 
a. Yeni proje önerileri: Kısa bir özet sunulabilir. 

MEVLANA Uluslararası Proje Önerisi hazırlanarak sunulmuştur. 
b. Yeni işbirliği girişimleri 

Sırbistan Karst Araştırma Merkezi ile MoU imzalanması girişimleri sürmektedir. 
c. Etkinlik planları ve takvimi 

27-29 Eylül 2018 tarihleri arasında Ulusal Hidrojeoloji ve Su Kaynakları Sempozyumu 
düzenlenecektir. 

d. Yayın planları 
1- 2018 yılı içinde bir araştırma makalesi sunulmuş; 1 makale yazımı devam etmektedir. 
2- Ulusal ve uluslararası kongre sunumlarına devam edilecektir. 

e. Yıllık bütçe planı: (Özellikle dış kaynaklı proje desteği öngörüsü varsa belirtilmelidir). 
650 000 TL (TÜBİTAK) ve yaklaşık 90000 TL (TAEK Danışmanlık) Döner Sermaye 
Gelirleri 

** Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren Uygulama ve Araştırma Merkezleri arasında işbirliği 
yapabileceğiniz merkezler varsa lütfen isimlerini belirtiniz. 

1- Yerbilimleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 
2- Doğal Afetler Uygulama ve Araştırma Merkezi 
3- Çevre Uygulama ve Araştırma Merkezi 
4- Biyoçeşitlilik Uygulama ve Araştırma Merkezi 
5- Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi 
6- HUMAK: Hacettepe Üniversitesi Mağara Araştırma Kulübü 

 


